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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ESPOLIO DE TERTULIANO RAYMUNDO JUNIOR

R. CORONEL AMAZONAS MARCONDES

000149

Curitiba

80035230

- KATIA REGINA ED CABRAL

16.0.0013.0242.00-3 0008 54.036.013.008-6

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2001 IPT 00 R$ 13.609,89 R$ 13.609,89 2M JE-0006460-44.2002.8.16.0185 Débito em aberto35964
2005 IPT 00 R$ 6.237,01 R$ 19.846,90 2M JE-0011766-18.2007.8.16.0185 Débito em aberto31023
2006 IPT 00 R$ 5.981,35 R$ 25.828,25 2M JE-0011766-18.2007.8.16.0185 Débito em aberto24480
2007 IPT 00 R$ 5.687,30 R$ 31.515,55 2M JE-0014489-73.2008.8.16.0185 Débito em aberto3269
2008 IPT 00 R$ 5.373,04 R$ 36.888,59 2M JEE-0022910-18.2009.8.16.0185 Débito em aberto32658
2010 IPT 00 R$ 4.927,77 R$ 41.816,36 2M JEE-0019611-91.2013.8.16.0185 Débito em aberto27135
2011 IPT 00 R$ 4.655,89 R$ 46.472,25 2M JEE-0019611-91.2013.8.16.0185 Débito em aberto27592
2012 IPT 00 R$ 4.459,61 R$ 50.931,86 2M JEE-0019611-91.2013.8.16.0185 Débito em aberto28604
2013 IPT 00 R$ 4.217,21 R$ 55.149,07 2M JEE-0011263-16.2015.8.16.0185 Débito em aberto28590
2014 IPT 00 R$ 3.966,35 R$ 59.115,42 2M JEE-0011263-16.2015.8.16.0185 Débito em aberto27611
2015 IPT 00 R$ 3.954,91 R$ 63.070,33 3M JEE-0010302-96.2021.8.16.0013 Débito em aberto266000
2016 IPT 00 R$ 3.985,64 R$ 67.055,97 3M JEE-0010302-96.2021.8.16.0013 Débito em aberto266001
2017 IPT 00 R$ 4.083,49 R$ 71.139,46 1M JEE-0008382-61.2018.8.16.0185 Débito em aberto37824
2018 IPT 00 R$ 4.028,84 R$ 75.168,30 3M JEE-0010302-96.2021.8.16.0013 Débito em aberto84212
2019 IPT 00 R$ 3.976,38 R$ 79.144,68 3M JEE-0010302-96.2021.8.16.0013 Débito em aberto84925
2020 IPT 00 R$ 3.663,55 R$ 82.808,23 3M JEE-0010302-96.2021.8.16.0013 Débito em aberto90532
2021 IPT 00 R$ 3.684,44 R$ 86.492,67 2M JEE-0009409-40.2022.8.16.0185 Débito em aberto90407
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